UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng        năm 2022
V/v bồi dưỡng chuyên sâu

về lĩnh vực pháp luật dân sự

Kính gửi:

- Các Sở, ngành Tỉnh;

- UBND cấp huyện;

- Hiệp hội Doanh nghiệp Tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ Tỉnh;

- Các Doanh nghiệp nhà nước trực thuộc Tỉnh.

Tiếp nhận Thông báo số 919/TB-HVTP ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Học

viện Tư pháp – Bộ Tư pháp về việc chiêu sinh Lớp  bồi dưỡng chuyên sâu về lĩnh

vực pháp luật dân sự (đính kèm văn bản), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh – Phạm

Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Các cơ quan, đơn vị có nhu cầu bồi dưỡng liên hệ và đăng ký tham gia theo nội

dung văn bản nêu trên.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC (H.Phương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-08-20T10:14:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:25:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:25:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:25:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T14:25:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!